



Xalq so'zi

O'zbekiston —
kelajagi
buguk
davlat

2024-YIL — YOSHLAR VA BIZNESNI QO'LLAB-QUVVATLASH YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

WWW.XS.UZ

E-mail: Info@xs.uz

2024-yil 10-may, № 91 (8714)

Juma

Saytimizga o'tish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling.



O'ZBEKISTON PREZIDENTI G'ALABANING 79 YILLIGIGA BAG'ISHLANGAN TANTANALI TADBIRLARDA ISHTIROK ETDI

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Rossiya Federatsiyasi Prezidenti Vladimir Putinning taklifiga binoan 8-9-may kunlari amaliy tashrif bilan Moskva shahrida bo'ldi.



Tashrif doirasida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev va Rossiya Federatsiyasi

Prezidenti Vladimir Putinning uchrashuvi bo'lib o'tdi. O'zbekiston — Rossiya keng qamrovli

strategik sheriklik va ittifoqchilik munosabatlari yanada mustahkamlash, shu jumladan, savdo-iqtisodiy

hamkorlikni rivojlantirish masalalari ko'rib chiqildi.

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Moskva shahriga amaliy tashrifi doirasida G'alabaning 79 yilligiga bag'islangan tantanali tadbirlarda ishtirok etdi.

Moskvaning Qizil maydonida G'alaba paradi bo'lib o'tdi. Uni Belarus Prezidenti Aleksandr Lukashenko, Qozog'iston Prezidenti Qosim-Jomart Toqayev, Qirg'iziston Prezidenti Sadir Japarov, Tojikiston Prezidenti Emomali Rahmon, Turkmaniston Prezidenti Serdar Berdimuhamedov, Gvineya-Bisau Prezidenti Umaru Sisoku Embalo, Laos Prezidenti Txonglun Sisulit va Kuba Prezidenti Migel Dias-Kanel ham kuzatdi.

Ko'plab tarixiy dalil va misollar O'zbekiston xalqi buyuk g'alabaga munosib hissa qo'shganini yaqqol tasdiqlaydi.

Dahshatli urush boshlangan birinchi kunlardan qaytib kelgan yigitlarga qarshi mardona kurashga o'tlandi. O'sha paytda respublikamiz aholisi 6,5 million kishini tashkil etgan bo'lsa, shundan 1 million 950 mingdan ortig'i yovuz dushman bilan yuzma-yuz bo'lib, qonli janglarda ishtirok etgan. Bu botir va dovyurak o'g'lonlarning 538 mingdan ziyodi jang maydonlarida halok bo'lgan. 158 ming nafardan ko'prog'i bedarak ketgan.

O'zbekistonlik askar va ofitserlardan 214 ming nafardan ziyodi jangovar

orden va medallar bilan taqdirlangan. Jumladan, 301 nafar yurtdoshimiz Sovet Ittifoqi Qahramoni unvoniga, 70 nafari esa uchala darajadagi "Slava" ordeniga sazovor bo'lgan.

Ikkinchi jahon urushi davrida o'zbekistonlik ofitserlar orasidan o'nlab generallar, mohir qo'mondonlar yetishib chiqqan.

O'zbekiston urush yillarida front ortidagi mustahkam ta'minot bazasiga aylandi. Yurtimizdan jang maydonlariga katta miqdorda qurol-yarog', oziq-ovqat, dori-darmon, kiyim-kechak, palatka, parashyut va boshqa zarur mahsulotlar yuborilgan. Urush bo'layotgan hududlardan O'zbekistonga 170 dan ortiq zavod va fabrikalar ko'chirib keltirilib, tezlik bilan ishga tushirilgan. O'zbekiston aholisi 1941 — 1943-yillarda mudofaa fondiga 475 million rubldan ortiq mablag'ni, 22 million rublik qiymatbaho shaxsiy buyumlarini ixtiyoriy ravishda topshirgani g'alabani yaqinlashtirishga yana bir muhim hissa bo'lib qo'shildi.

O'sha suronli yillarda xalqimiz gumanizm va insoniylik bobida o'ziga xos tarixiy maktab yaratdi. Urush alangasi ichida qolgan hududlardan ko'chirib keltirilgan, turli millatga mansub 1 million 500 mingga yaqin insonlar O'zbekistondan panoh topdi. Ularning orasida 250 mingdan ziyod yetim bolalar ham bor edi. Xalqimiz bu bolalarga mehr berdi, so'nggi burda nonini ham ular bilan baham ko'rdi.

Xalqimizning yuksak jasorati va

bag'rikengligini tasdiqlovchi ushbu tarixiy dalillar xalqaro hamjamiyat tomonidan keng e'tirof etilgan.

Yurtimizda ikkinchi jahon urushida jang qilgan va front ortida fidokorona mehnat qilgan ajdodlarimizning jasoratini abadiylashtirishga alohida e'tibor qaratilmoqda. Urush qatnashchilari va nogironlari har yili rag'batlantirilmoqda. Toshkent shahrida ulkan "G'alaba bog'i" yodgorlik majmuasi ochildi, shu kungacha u yerga 2 million 200 ming nafardan ziyod ziyoratchilar tashrif buyurdi.

Tadbirdan so'ng O'zbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Rossiya Prezidenti Vladimir Putin va boshqa davlatlar yetakchilari bilan birga Aleksandr bog'idagi "Noma'lum askar" yodgorligiga gulchambar qo'yd.

Yodgorlik ikkinchi jahon urushida Vatani uchun jonini fido qilgan turli millatlarga mansub millionlab askarlar, shu jumladan, o'zbek o'g'lonlarining qahramonligi va jasorati ramzidir.

Prezidentlar bir daqiqalik sukut bilan askarlar xotirasiga hurmat bajo keltirdilar.

Marosim yakunida faxriy qorovul va orkestr tantanali ravishda saf tortib o'tdi.

Shu bilan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning Rossiya Federatsiyasiga amaliy tashrifi yakunlandi.

O'Z.A.

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Matbuot xizmati surati.

Xotira va Qadrlash kuni

YUKSAK EHTIROM, E'ZOZ, E'TIBOR



Tinchlik, osoyishtalik, bugungi yorug' va saodatli kunlar uchun ko'rsatilgan matonat hamda fidoyilik aslo unutilmaydi. Ko'p millatli O'zbekiston xalqi ham haqiqiy jasorat va fidoyilik ko'rsatib, fashizm ustidan qozonilgan g'alabaga ulkan hissa qo'shdi.

Yurtimizda 9-may — Xotira va Qadrlash kuni hamda fashizm ustidan qozonilgan G'alabaning 79 yilligi bayrami munosabati bilan xotira marosimlari, turli madaniy-ma'rifiy tadbirlar, "uch avlod uchrashuvlari" o'tkazildi.

Tegishli vazirlik, idora hamda tashkilotlar, harbiy qismlar rahbarlari ishtirokida urush va mehnat faxriylari, mustaqillik yillarida xizmat burchini bajarish chog'ida halok bo'lgan harbiy xizmatchilar hamda huquq-tartibot idoralari xodimlarining oila a'zolariga tabrik va sovg'alarni topshirishga bag'islangan marosimlar tantanali tashkil etildi, desak, ayni haqiqat.

Ota-bobolar jasoratini eslab...

Farg'ona shahridagi Vatandoshlar bog'ida 9-may — Xotira va Qadrlash kuni hamda fashizm ustidan qozonilgan G'alabaning 79 yilligi bayrami munosabati bilan tadbir bo'lib o'tdi.

Viloyat hokimligi, Sharqiy harbiy okrug qo'shinlari qo'mondonligi, viloyat mudofaa,

huquq-tartibot organlari rahbarlari, viloyat boshqarmalari va tashkilotlari hamda keng jamoatchilik vakillari ishtirokida majmua poyiga gulchambarlar qo'yildi.

— Bu kabi tadbirlar ota-bobolar jasoratini yana bir bor esga olish va bugungi tinchoq-atvorni hayot qadriga yetishda juda muhimdir, — deydi mehnat faxriysi Shavkatjon To'ychiev. — Shu bois har yili

qutlug' sana munosabati bilan nabiralirimiz mazkur majmua olib kelaman. Xiyobonni aylantirish asnosida ularga tarixdan saboqlar beraman.

Qolaversa, bayram sabab qadrdonlarni yo'qlaymiz. Milliy qadriyatlarini avaylab asrashda bunday tadbirlarning ahamiyati beqiyos.

El-yurt ardodagi insonlar

Ma'lumotlarga ko'ra urush yillarida Xorazmdan 67 ming 300 nafar mard yigit yelkama-yelka turib jang qilgan bo'lsa, shulardan atigi 21 ming nafardan ortig'i yurtimizga eson-omon qaytib kelgan.

Hozirgi kunda viloyatda 5 nafar urush qatnashchisi va 320 nafar front orti mehnat faxriysi el-yurt ardodagi istiqomat qilmoqda. Bir asriy tarixning jonli guvohi bo'lgan bu tabarruk nuroniyat davlatimizning doimiy e'tibori va e'zozida.

Urganch shahridagi "Motamsaro ona" yodgorligi majmuasida sanaga bag'islab

o'tkazilgan tadbirda mehnat faxriylari, davlat va jamoat tashkilotlari vakillari, harbiy xizmatchilar, yoshlar "Motamsaro ona" haykali poyiga alvon gulchambarlar qo'yib, jang maydonlarida qahramonlik namunalari ko'rsatgan ota-bobolarimizning buki mas'uliyati, jasorati va matonatini yod etib, hurmat bajo keltirdi.

"Ko'rsatilayotgan g'amxo'rlik umrimizga umr qo'shmoqda"

Navoiy viloyatida ham Xotira va Qadrlash kuni hamda ikkinchi jahon urushida qozonilgan G'alabaning 79 yilligi keng nishonlandi.

Viloyat hududidan urushga o'tilgan yigitlarning sakkiz ming nafardan ortig'i jangohlardan qaytmagan. Qaytgan va shu dorilamon kunlarda biz bilan hamnafas bo'layotganlar esa bugun viloyatda to'rt nafarni tashkil etadi.



Munosabat

O'TGANLARNI YOD ETISH, TIRIKLARNI QADRLASH — ULUG' QADRIYAT

Ezgu an'analarimiz ko'p. Masalan, o'tganlarni xotirlash, el-yurt ravnaqi yo'lida mashaqqat chekkan insonlarni e'zozlash biz uchun yaxshi odatga aylangan. Ayniqsa, istiqbol yillarida ushbu masalaga alohida e'tibor qaratib kelinyapti. Xususan, 1999-yildan boshlab yurtimizda 9-may — Xotira va Qadrlash kuni sifatida keng nishonlanib kelinmoqda.

Yaqinda qabul qilingan O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "9-may — Xotira va Qadrlash kuni" qoroni hamda "Ikkinchi jahon urushi qatnashchilarini rag'batlantirish to'g'risida"gi Farmoni ana shu ezgu sa'y-harakatlarning mantiqiy davomi bo'ldi.

Ahamiyatlisi, bu sana mamlakatimizda nafaqat ikkinchi jahon urushi qatnashchilarini xotirlash, shu bilan birga, yurtimiz, xalqimiz ozodligi va bugungi yorug' kunlar uchun jon fido qilgan

ma'rifatparvar jadidlarimiz, qatag'on siyosati qurboni bo'lgan adabiyot, san'at va madaniyat namoyandalari, hozirgi osoyishta kunlar, chegaralarimiz daxlisizligi yo'lida o'z jonini bergan vatandoshlarimizni yod etish, ular xotirasiga hurmat bajo keltirish kuni sifatida nishonlanadi.

Jafokash xalqimiz asrlar mobaynida ne-ne og'ir sinovlar, mashaqqat va musibatlarni boshidan kechirmadi deysiz. Turli sinovlar hamda mashaqqatlar oliyjanob va matonatli xalqimizning insoniylik

fazilatlariga yanada jilo berdi, mustahkamladi, tobladi.

Ma'lumotlarga ko'ra "katta qirg'in" deb nom olgan 1937 — 1953-yillarda O'zbekistondan 100 mingdan ko'p insonlar qatag'oniga uchragan, shundan 13 ming nafari o'tib tashlangan. Ikkinchi jahon urushi davrida 1 million 950 mingdan ortiq o'zbekistonlik frontga safarbar etilgan. Agar o'sha paytda aholi soni 6,5 million nafar bo'lganini hisobga olsak, har uch kishidan bittasi qo'lga qurol olgan bo'lib chiqadi. Achinarlisi, 538 mingdan ziyod yurtdoshlarimiz urush maydonlarida halok bo'lgan.

Yana bir ahamiyatli tomoni shundaki, ikkinchi jahon urushi yillarida yurtimizga 1,5 milliondan ziyod kishilar ko'chirib keltirilgan, ularning 250 ming nafari bolalar edi.



Mardlik va matonat aslo unutilmaydi

9-may — Xotira va Qadrlash kuni hamda ikkinchi jahon urushida qozonilgan G'alabaning 79 yilligi respublikamiz bo'yab keng nishonlanayapti. Fuqarolarimiz barcha viloyat va tumanlarda barpo etilgan Xotira maydonlariga kelib, "Motamsaro ona" haykali poyiga gullar qo'ymoqda. Urushda halok bo'lgan o'z yaqinlari, ota-bobolari xotirasini yod etishayotir. Bugungi yorug' kunlarga yetib kelgan tabarruk keksalarimiz, urush va mehnat faxriylarini ziyorat qilib, ularning duosini olayotir.

Shukuhli bayram kunlarida xalqimiz bunday dahshatli urush endi hech qachon qaytmasin, deb chin dildan niyat qilishyapti. Tinch va osoyishta, farovon hayot uchun shukrona qilmoqda. Bu bejiz emas. Chunki mislsiz yo'qotish, katta talafot va musibat keltirgan bu urushda millionlab insonlar halok bo'ldi. Fashizm ustidan g'alaba qozonish, tinchlik o'rnatishda O'zbekiston xalqi ham barcha tinchlikparvar ellar qatori katta jasorat ko'rsatdi.

O'sha og'ir yillarda frontga safarbar etilgan 1 million 950 mingdan ziyod o'zbekistonlik jangchilardan 538 mingdan ko'prog'i halok bo'ldi. 158

mingdan ortig'i bedarak yo'qoldi. 870 mingdan oshig'i turli jarohatlar olgan bo'lsa, 60 ming nafardan ziyodi esa nogiron bo'lib qaytdi.

Ushbu raqamlarning o'zi ham bu g'alaba biz uchun naqadar qimmatga tushganini yaqqol ko'rsatib turibdi. Ana shu qirg'inbarot urush xalqimiz qalbida qoldirgan bitmas jarohatni, oradan shuncha vaqt o'tgan bo'lsa-da, hamon unutilib qolmaydi.

Metin irodali xalqimiz o'sha tahlikali yillarda front ortida sabot va matonat bilan mehnat qildi. Sanoat korxonalarining faoliyati front ehtiyojlari uchun yo'naltirildi.



Xalqaro forum oldidan

Inklyuziv va teng huquqli jamiyat yaratish yo'lidagi muhim qadam

Xabar berib kelinayotganidek, shu yil 13-14-may kunlari Samarqand shahrida "Xotin-qizlarning iqtisodiy, ijtimoiy va siyosiy huquq hamda imkoniyatlarini kengaytirish masalalariga mintaqaviy yondashuv" mavzuida Osiyo xotin-qizlari forumi o'tkaziladi.

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning BMT Bosh Assambleyasining 78-sessiyasida mintaqamizda yetakchi ayollarining bunyodkorlik salohiyatini ro'yobga chiqarish, ularning davlat va jamiyat boshqaruvi hamda iqtisodiyotdagi ishtirokini yanada kengaytirish borasida o'zaro tajriba almashinuvini yo'lga qo'yish maqsadida ilgari surilgan tashabbusi asosida tashkil etilayotgan ushbu nufuzli anjuman o'z samarasini berishi, shubhasiz. Negaki, bu forumning mintaqa ayollari salohiyatini yuzaga chiqaruvchi muhim mulohot maydoni bo'lishi kutilmoqda.

Xorijlik mutaxassislar o'zlarining bu boradagi fikrlarini shunday ifoda etishdi.

Jeren Guven GURES, "BMT-Ayollar" tuzilmasining O'zbekiston bo'yicha vakili:

O'zbekiston hukumati g'amlanishda gender tenglik hamda ayollar va qizlar huquqlarini ta'minlash yo'lidagi sa'y-harakatlari, bu boradagi sadoqati uchun o'z minnatdorligimni bildiraman. Osiyo ayollar forumining O'zbekiston hukumati tomonidan muvofiqlashtirilgan tahsinga loyiq, bu uning mintaqada gender tenglik va xotin-qizlar huquqlarini kengaytirish borasidagi yetakchiligini ko'rsatadi.

Biz O'zbekistonda gender tenglik va ayollar huquqlarini kengaytirish borasidagi ijobiy o'zgarishlarni alohida qayd etamiz, bu esa yanada inklyuziv va teng huquqli jamiyat yaratish yo'lidagi muhim

qadamdir. "BMT-Ayollar" tashkiloti O'zbekistonning sa'y-harakatlarini qo'llab-quvvatlashda davom etadi. Biz Osiyo ayollar forumiga texnik ko'mak ko'rsatganimizdan behad shodmiz.

"BMT-Ayollar" tashkiloti O'zbekiston bilan ayollar va qizlarning huquq hamda manfaatlarini ta'minlash, ular uchun munosib ish va turmush sharoitlari yaratish yo'lida aloqani davom ettirishga intiladi. Mamlakatimiz bilan hamkorlikni mustahkamlashdan manfaatdormiz. Jarayon boshidan oxirigacha O'zbekiston hukumati, ayniqsa, parlamentiga, shu jumladan, Senatga yelkadosh bo'lganimizdan mamnunligimizni aytmochimiz.

Olga SHPILEVSKAYA, Belarus ayollar ittifoqi raisi:

Bugungi kunda jahon iqtisodiyotida eng katta ulushga ega davlatlar Osiyo mintaqasida joylashgani bois ushbu forumdagi ishtirokimiz biz uchun muhim. Sababi biz bu davlatlar qanchalik jadal rivojlanayotganini ko'rib turibmiz. Biz ular yutuqlarini sog'liqli saqlash, innovatsiyalar sohasida ham, ayrim texnologik yechimlarda ham ko'ryapmiz. Shu bois tajriba almashish juda foydali, deb hisoblaymiz.

Ta'kidlash joizki, Belarus va O'zbekiston ayollari o'rtasida azaldan do'stona munosabatlar mavjud. Aynan do'stlik rishtalari allaqachon barcha soha va yo'nalishlarda shakllanib ulguradi.

Forum 10 ta bo'limdan iborat bo'lib, har bir soha keng doirada muhokama qilinadi, gender tenglik va xotin-qizlarning iqtisodiyotdagi,

davlat boshqaruvidagi, jamiyat hayotidagi ishtiroki, atrof-muhit va oilaviy muammolar qamrab olinadi. Bularning barchasi ayollar uchun manfaatlidir. O'yilimizki, tajriba almashish va mulohatlar barcha mamlakat ayollariga birdek foyda keltiradi.

Oliy Majlis Senati Raisi Tanzila Norboyevaga ushbu forumga Belarus ayollar ittifoqini taklif qilgani uchun minnatdorlik izhor etamiz. Negaki, bizning xotin-qizlarimizning siz bilan bo'lishmoqchi bo'lgan ma'lumotlari ko'p. Chunki bizning faoliyatimiz va jamoat tashkilotimiz barcha yo'nalish, jumladan, biznes va sog'liqli saqlash sohasini qamrab olgan. Va bugungi kunda mamlakatimizda ayollarning davlat boshqaruvidagi ishtiroki katta, shuning uchun biz o'z tajribamiz bilan o'rtoqlashishdan juda mamnunmiz.

"Xalq so'zi".

